
Boletim de Serviços n. 2014
Publicado em 11/12/2015

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila
Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70

Dourados/MS - Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12
Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-

970 Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO NÚMERO 201 de 10/12/2015

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA
GRANDE DOURADOS, no uso das atribuições legais delegadas pela PORTARIA/RTR Nº 540/2015 de
12/06/2015 e tendo em vista o que consta no Processo nº 23005.001235/2013-05, RESOLVE:

Designar, de acordo com o art. 67 da Lei nº 8.666/93, os servidores: JOÃO GABRIEL
PEREIRA PIMENTEL, diagramador, matrícula SIAPE nº 2061095, como gestor, FÁBIO JORGE SOUTO
DE CARVALHO, redator, matrícula SIAPE nº 1700899, como fiscal e THALES ALBANO DE SOUSA
PIMENTA, programador visual, matrícula SIAPE nº 1669665, como fiscal substituto, do processo acima
numerado, no contrato 38/2015, com a empresa Única Propaganda Ltda - EPP, referente a Serviços de
publicidade.

Lino Sanabria

Pró-Reitor de Administração

Página 2 de 3


